

DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 1 PAŹDZIERNIKA / TWENTY-SIXTH SUNDAY IN ORDINARY TIME - OCTOBER 1st
 DWUDZIESTA SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 8 PAŹDZIERNIKA / TWENTY- SEVENTH SUNDAY IN ORDINARY TIME – OCTOBER 8th
 DWUDZIESTA ÓSMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 15 PAŹDZIERNIKA / TWENTY-EIGHTH SUNDAY IN ORDINARY TIME - OCTOBER 15th

Modlitwa do Matki Bożej Różancowej: Maryjo Dziewico, pomóż mi tak ukochać modlitwę różańcową, by się stała moją codzienną potrzebą. Niech ta ewangeliczna modlitwa stanie się coraz silniejszą więzią, łączącą mnie z Jezusem i z Tobą, hołdem dziecięcej pobożności i miłości, umocnieniem i zachętą do radosnego i sumiennego wypełniania obowiązków w naśladowaniu Ciebie i Twego Syna. Spraw, aby rozważanie Tajemnic Waszego życia wprowadzało mnie w duchowe głębie, gdzie rozum, wola i uczucia pozwalają ogarnąć się i przeniknąć sprawami Bożymi. W świetle świętych Tajemnic Różańcowych ukazuj mi Matko powagę życia ziemskiego, które przygotowuje mi los wieczny, więc powinno być godne, czyste i szlachetne. Przez Tajemnice Różańcowe pouczaj mnie, że cierpienie pokornie przyjęte i ofiarowane Ojcu, przynosi wielkie owoce zbawcze, że przetrwanie z Jezusem na Kalwarii doświadczenia otwiera przede mną blask zmartwychwstania na wieczne szczęście z Nim, tam nie będzie już łez, lecz nieustanne dziękczynienie za łaski, które z cierpienia Bóg wydobyl dla mnie i dla braci moich w Chrystusie. Królowo Różańca świętego, módl się o zbawienie wszystkich ludzi!!! Amen.

**DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA –
1 PAŹDZIERNIKA
TWENTY-SIXTH SUNDAY IN ORDINARY TIME -
OCTOBER 1st**

8:30 (Eng.) ✠ Frances Dragan - Parishioners
 10:00 ✠ Julię Kałmuczak (14 rocz. śmierci) - mąż Lesław z rodziną
 12:00 ✠ Piotr Zarówny (7 rocz. śmierci) - żona i syn z rodziną

DOM KOPERNIKA

10:00 - Liturgia Słowa z Komunią Św. -Budynek B
 10:45 - Liturgia Słowa z Komunią Św. -Budynek A

Wtorek / Tuesday – 3 października / October

8:00 (Eng.) For Parishioners

10:00 - Msza Święta - Dom Kopernika

Środa / Wednesday – 4 października / October

8:00 (Eng.) For God's blessing for Mateo, Sara and Simon Hernandez - grandmom

Czwartek / Thursday – 5 października / October

8:00 (Eng.) ✠ Janina & Tadeusz

11:00 - Msza Święta - Dom Kopernika

Pierwszy Piątek Miesiąca

Piątek / Friday - 6 października / October

8:00 (Eng.) ✠ Józef Bogucki - Janina Stencel

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

18:30 Różaniec

19:00 O umocnienie wiary w rodzinach i nawrócenie do Boga zagubionych – Towarzystwo Różańcowe

Sobota/Saturday – 7 października / October

8:45 For God's blessing for Piotr on his birthday - mother

17:30 ✠ O. Francois Dyjak, OMI oraz o rychłą beatyfikację Prymasa Tysiąclecia Stefana Wyszyńskiego, za Ojczyznę i Radio Maryja.

**DWUDZIESTA SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA –
8 PAŹDZIERNIKA
TWENTY- SEVENTH SUNDAY IN ORDINARY TIME –
OCTOBER 8th**

8:30 (Eng.) ✠ Jan Mąka (30 death anniversary) - daughter with family

10:00 Z podziękowaniem za dotychczasowe łaski od Pana Boga i z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Anny i Henryka Piątek z okazji 30 rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa

12:00 ✠ Zmarłych Rycerzy Kolumba z naszej Parafii; Ks. Marka Czyżyckiego, Edwarda Twaróg,

Józefa Wiśniewskiego, Juliana Twaróg, Charle's Paqueo, George Anderson - Rycerze Kolumba

10:00 - Liturgia Słowa z Komunią Św. -Budynek B

10:45 - Liturgia Słowa z Komunią Św. -Budynek A

Wtorek / Tuesday – 10 października / October

8:00 (Eng.) ✠ Czesław Obląk

10:00 - Dom Kopernika – Liturgia Słowa z Komunią Św.

Środa / Wednesday – 11 października / October

8:00 (Eng.) For Parishioners

Czwartek / Thursday – 12 października / October

8:00 (Eng.) For God's blessing for Kasia on her birthday

11:00 – Dom Kopernika – Msza Święta

Piątek / Friday – 13 października / October

19:00 Dzięczyna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Janiny i Stanisława Mniszak z okazji 23 rocznicy ślubu - dzieci

Sobota / Saturday – 14 października / October

8:45 (Eng.) ✠ Estella Aquino - Aline & Andrew

17:30 ✠ Władysława Jończyk w 24 rocznicę śmierci - córka Ada z rodziną

**DWUDZIESTA ÓSMA NIEDZIELA ZWYKŁA –
15 PAŹDZIERNIKA
TWENTY- EIGHTH SUNDAY IN ORDINARY TIME -
OCTOBER 15th**

8:30 (Eng.) God's blessing for Monika Jadwiga Freyman & Wiktoria Jadwiga Herrera on their's birthday - grandmother

10:00 ✠ Zofię Bukowską-Choroba - mąż z rodziną

12:00 O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla męża Mariana Dudzik - żona Danuta

DOM KOPERNIKA

10:00 - Liturgia Słowa z Komunią Św. -Budynek B

10:45 - Liturgia Słowa z Komunią Św. -Budynek A

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

PAŹDZIERNIK MIESIĄCEM RÓŻAŃCA - zapraszamy wszystkich czcicieli Maryi na wspólną modlitwę różańcową do naszego kościoła w piątki o godz.18:30.

„DZIEKUJECIE PANU, BO JEST DOBRY...” - W poniedziałek, tj. 9 października obchodzimy Święto Dziękczynienia. Nasze dziękczynienie należy się przede wszystkim naszemu Bogu i Stwórcy, za wszelkie dary i łaski, którymi nas hojnie każdego dnia obdarza.

POLSKA SZKOŁA ŚW. KAZIMIERZA – rozpoczęła już powakacyjną działalność. *Zachęcamy rodziców do zarejestrowania dzieci w naszej Polskiej Szkole.*

DZIEŃ NAUCZYCIELA – 14 października, pamiętajmy o nauczycielach i wychowawcach, którzy obchodzą swoje roczne święto. To ich dzień – Dzień Edukacji Narodowej. Wspierajmy ich naszą życzliwością, a przede wszystkim płynącą z serca gorącą modlitwą.

INTENCJE MSZALNE 2018 - W niedzielę, **22 października** w sali pod kościołem będą przyjmowane intencje mszalne na rok **2018**. Dla lepszej organizacji prosimy o zapisanie intencji na kartkach wraz z sugerowanymi datami i numerem kontaktowym osoby zamawiającej.

W związku z prośbą wielu parafian, aby mogli mieć odprawioną intencję Mszalną w niedzielę, od tego roku będzie można zamówić drugą intencję na niedzielną Mszę Św. o godz. 10 i 12. Nie zmieni to jednak reguły, że jedna rodzina będzie mogła zamówić tylko dwie intencje na msze niedzielne. Grupy oraz organizacje, które pragną zamówić mszę proszę o zamówienie w biurze parafialnym.

PROJECT ADVANCE 2017. Donację na ten cel złożyło **96 rodzin** z naszej parafii na łączną sumę **\$ 28, 625.00**. Zachęcamy wszystkich parafian do włączenia się w akcję zbiórkową na cele charytatywne prowadzone przez diecezję. Liczy się każdy dar serca. **Bóg Wam zapłać za hojność i zrozumienie.**

BAZAR PARAFIALNY - W niedzielę 29 października organizujemy w naszej wspólnocie roczną akcję zbierania funduszy na wsparcie parafii pod nazwą „Bazar parafialny”. Serdecznie zapraszamy do udziału przez złożenie ofiary, a także kupienie smacznego obiadu przygotowanego przez Komitet Imprezowy. Cały dochód przeznaczony będzie na dzieła parafialne.

MINISTRANCI – W niedzielę 15 października po Mszach Św. ministranci z naszej parafii wraz z rodzicami sprzedawać będą „Kremówki papieskie”. Prosimy wszystkich Parafian o wsparcie tej inicjatywy kupując pyszne ciastka.

PODZIĘKOWANIE – Naszą wdzięczność pragniemy wyrazić Komitetowi Imprezowemu i wszystkim wolontariuszom za przygotowanie smacznego obiadu w niedzielę 17 września. **Dochód w wysokości \$1,531.75 przeznaczony został w całości na remont schodów. Bóg zapłać!**

DRUGA SKŁADKA – W niedzielę **22 października** będzie zbierana druga składka na potrzeby misyjne kościoła w świecie.

MYŚL NAD KTÓRĄ WARTO UCZYNIĆ REFLEKSJĘ - Każda wspólnota religijna, tj. Parafia, aby mogła funkcjonować i prowadzić swoją działalność duszpasterską i rozwijać się potrzebuje obok modlitwy także środków materialnych. Każdy lub większość wiernych przynależących do swojej parafii wspiera ją i poczuwa się do obowiązku utrzymania świątyni i spraw związanych z jej funkcjonowaniem. Dlatego, przede wszystkim Bóg zapłać wszystkim, którzy poczuwają się do materialnego wsparcia naszej parafii, bez którego nie była by możliwa jej działalność. Niemniej jednak, niestety, generowane środki nie pokrywają koniecznych i podstawowych wydatków. Od wielu lat składki pozostają na tym samym poziomie a koszt utrzymania, w związku z ciągle wzrastającymi cenami, także ulega zwiększeniu. Tylko dodatkowe akcje takie jak: jesienny Bazar, bożonarodzeniowa i wielkanocna korespondencja, dni parafialne, wynajem parafialnych budynków, dochód z obiadów przygotowanych przez Komitet Imprezowy, czasami także przez

inne organizacje oraz nadwyżka złożona na Project Advance pokrywają deficyt. Aby parafia mogła bezpiecznie funkcjonować, bez martwienia się czy wystarczy środków finansowych na pokrycie koniecznych, nieuniknionych i nieprzewidzianych wydatków np. awarie i naprawy, tygodniowy dochód nie powinien być mniejszy niż \$5.000.00. Dlatego, od tego wydania biuletynu, informacja dotycząca niedzielnej składki będzie zawierała informacje o spodziewanym dochodzie, kwocie zebranej i deficycie lub nadwyżce. Wszystkim Parafianom, Dobrodziejom, za każdy złożony dar i hojną pomoc materialną składam serdeczne podziękowanie. Bóg zapłać za zrozumienie. O. Sławek, omi

REFLEKSJA: Czy ofiaruję na niedzielną kolektę godzinę pracy?

ŻART - Do bram Nieba puka duszyczka. Święty Piotr pyta:

- Co dobrego uczyniłaś na Ziemi?

- Raz dałam 10 złotych nieszczęśliwej kobiecie, a innym razem 5 złotych głodnemu dziecku.

- Co z nią zrobimy? - pyta Archaniola święty Piotr.

- Oddajmy jej te 15 złotych i niech idzie do diabła!

PARISH ANNOUNCEMENTS

THANKSGIVING DAY - This Thanksgiving Day let us express gratitude for all the blessing we have received and the freedoms we enjoy. We have many reasons to give thanks today: For our families, our country, and our parish - you can make your own list. Let us also be thankful for the freedom of worship because religion represents the deepest core of the human person - that place where we meet God and where our relationship with him/her touches every aspect of a person's life. **Have a happy Thanksgiving.**

MASS INTENTIONS FOR 2018 – On Sunday October 22th we will open the Mass Intention Book for the next year and accept offerings for Mass Intentions. You can request to have a Mass offered for a particular person or cause. The intention can be for a deceased person or a living person, Catholic or non-Catholic. A specific Mass time and date can be requested, but if that date is taken, the Mass will be assigned to the closest possible date or according to the requester's preference. The name(s) for the Mass intention will be published in the parish bulletin and announced at Mass. Each member of the faithful may offer the Mass for his or her own intention. The merits of the Mass are infinite. For available dates please contact the Parish Office.

WORLDWIDE MARRIAGE ENCOUNTER WEEK - Aren't you eager to know what a Worldwide Marriage Encounter weekend can do for your marriage? Register for the weekend on October 20-22, 2017 at Little Flower Monastery at Carmel Hill in Deroche. For more information or to register, email wmevancouverbc@gmail.com or phone Steve & Mary Bohnen: 604 876-7298.

PROJECT ADVANCE – Our appreciation goes out to all parishioners who have made a gift to Project Advance. **To date, we have received from our parishioners 96 gifts totalling \$ 28, 625.00.** Please continue to respond in prayer and generosity. Our sharing reflects our caring.

SECOND COLLECTION – October 22nd for World Mission Sunday.

SUNDAY COLLECTIONS /NIEDZIELNA SKŁADKA
CEL TYGODNIOWY/OUR WEEKLY GOAL - \$5.000.00
WRZESIEŃ/SEPTEMBER 17TH - \$2.526.00
DEFICYT/DIFFERENCE -\$2.474.00

*Serdecznie Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom
Thank You - May God Bless You.*

